ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2021 г.  №  2514

МОСКВА

О внесении изменения в критерии отбора резидентов свободного порта

Владивосток

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В абзаце первом пункта 2 критериев отбора резидентов свободного

порта Владивосток, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 20 октября 2015 г. № 1123 "Об утверждении

критериев отбора резидентов свободного порта Владивосток" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 43, ст. 5981), слова

"5 млн. рублей" заменить словами "500 тыс. рублей".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин